

Grenaa Bowlingcenter A/S

**Østerbrogade 6
8500 Grenaa**

CVR-nr. 27 38 04 41

**Årsrapport for 2018/19
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. februar 2020

Kristina Marie Skjødt Fast
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance 30. september | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grenaa Bowlingcenter A/S
Østerbrogade 6
8500 Grenaa

Telefon: 86321822

Telefax: 86300865

Hjemmeside: www.grenaabowlingcenter.dk

CVR-nr.: 27 38 04 41

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 30. september 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs Kommune

Bestyrelse

Lillian Skjødt Fast, formand
Ole Bregnhøj Fast
Kristina Marie Skjødt Fast

Direktion

Ole Bregnhøj Fast

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Torvet 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af bowlingcenter, herunder drift af spillemaskiner og salg af mad og drikkevarer samt online forhandling for Elite Gaming mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 164.666, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 558.597.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et stigende resultat og likviditetskabelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2018/2019</u> kr. | <u>2017/2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.089.728 | 1.752.730 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.658.991</u> | <u>-1.901.667</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 430.737 | -148.937 |
| Af- og nedskrivninger | | <u>-214.593</u> | <u>-179.139</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 216.144 | -328.076 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-5.478</u> | <u>-100</u> |
| Resultat før skat | | 210.666 | -328.176 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-46.000</u> | <u>72.410</u> |
| Årets resultat | | <u>164.666</u> | <u>-255.766</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>164.666</u> | <u>-255.766</u> |
| | | <u>164.666</u> | <u>-255.766</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 351.674 | 439.948 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>351.674</u> | <u>439.948</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>351.674</u> | <u>439.948</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 129.941 | 81.179 |
| Varebeholdninger | | <u>129.941</u> | <u>81.179</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 39.052 | 33.714 |
| Andre tilgodehavender | | 46.469 | 116.382 |
| Udskudt skatteaktiv | | 27.000 | 73.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 14.410 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.593 | 7.352 |
| Tilgodehavender | | <u>120.114</u> | <u>244.858</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>429.987</u> | <u>457.861</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>680.042</u> | <u>783.898</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.031.716</u> | <u>1.223.846</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 510.000 | 510.000 |
| Overført resultat | | 48.597 | -116.068 |
| Egenkapital | 4 | <u>558.597</u> | <u>393.932</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 154.501 | 147.154 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 132.496 | 526.056 |
| Anden gæld | | 186.122 | 156.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>473.119</u> | <u>829.914</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>473.119</u> | <u>829.914</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.031.716</u></u> | <u><u>1.223.846</u></u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 510.000 | -116.069 | 393.931 |
| Årets resultat | 0 | 164.666 | 164.666 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 510.000 | 48.597 | 558.597 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 510.000 | 139.698 | 500.000 | 1.149.698 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | 0 | -255.766 | 0 | -255.766 |
| Egenkapital 30. september 2018 | 510.000 | -116.068 | 0 | 393.932 |

Noter

| | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.473.249 | 1.741.360 |
| Pensioner | 115.653 | 100.027 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.477 | 35.798 |
| Andre personaleomkostninger | 35.612 | 24.482 |
| | <u>1.658.991</u> | <u>1.901.667</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | -14.410 |
| Årets udskudte skat | 46.000 | -58.000 |
| | <u>46.000</u> | <u>-72.410</u> |
| | | |
| Skat af årets resultat fordeles således: | | |
| Beregnet 22% skat af årets resultat før skat | 46.347 | -72.199 |
| | | |
| Skatteeffekt af: | | |
| Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter | -239 | 244 |
| Afrundinger | -108 | -455 |
| | <u>46.000</u> | <u>-72.410</u> |

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2018 | 2.137.509 |
| Tilgang i årets løb | <u>39.131</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>2.176.640</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | 1.697.561 |
| Årets afskrivninger | <u>127.405</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>1.824.966</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u><u>351.674</u></u> |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 510 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Djurslands Bowlinghus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En andel af selskabets likvider står på deponeringskonti som sikkerhed for mellemværende med leverandører.

Ingen herudover.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Djurslands Bowlinghus A/S
Rosenbakken 8
8500 Grenaa

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-06 21:57:17Z

NEM ID 

Ole Bregnhøj Fast

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-650929141736

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-09 21:02:42Z

NEM ID 

Ole Bregnhøj Fast

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-650929141736

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-09 21:02:42Z

NEM ID 

Lillian Skjødt Fast

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-502026047316

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-11 10:47:58Z

NEM ID 

Kristina Marie Skjødt Fast

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272767700912

IP: 212.181.xxx.xxx

2020-02-13 07:08:21Z

NEM ID 

Kristina Marie Skjødt Fast

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-272767700912

IP: 212.181.xxx.xxx

2020-02-13 07:08:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZ0P7-XJKV5-B1N0T-CXF03-Z0YEV-ZZNOZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>